

Zavedl [REDACTED] Datum zavedení 22.09.2017 Telefon [REDACTED] Objednal Telefon E-mail	Odběratel/Kupující 9539 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážďená 1003/7 110 00 Praha 1- Nové Město IČ 70994234 DIČ CZ70994234
Dodavatel/Prodávající 1004 AŽD Praha s.r.o. Zásobovací a obdýtový závod Olomouc Železniční 1 779 00 Olomouc IČ 48029483 DIČ CZ48029483	Příjemce 12913 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Oblastní ředitelství Brno Kounicova 26, 611 43 Brno IČ 70994234 DIČ CZ70994234
Název akce Dodací podmínky	Vaše objednávka Evid. č./Zakázka 16001336SQ

#	Číslo položky Označení odběratele	Název Rozměr	Požad. term. Norma	Potvrz. term.	Cena/MJ Prvek	Množství MJ ZP	Cena Záruka
1,000	HM0358239993625	Ochrana přepěťová PIIIM-275	22.09.2017 27004 Hakel	17.10.2017	862,00	20,000 KS CZ	17.240,00 24
2,000	HM0358239993206	Ochrana přepěťová B20M	22.09.2017 30122Hakel	29.09.2017	1.305,40	10,000 KS CZ	13.054,00 60
3,000	HM0382241994001	Přijímač pro dálkovou aktivaci BPN-1.3	22.09.2017 96041S001	13.10.2017	17.172,00	2,000 KS CZ	34.344,00 24
4,000	CV755139001	Jednotka časová CJS	22.09.2017 75513A	03.11.2017	6.830,00	3,000 2N KS CZ	20.490,00 24
TERMÍN DODÁNÍ 4 TÝDNY OD OBJEDNÁNÍ							
5,000	HM0374215010003	Trafo ST4C	22.09.2017	22.09.2017	2.079,00	10,000 KS CZ	20.790,00 24
6,000	HM0404223990065AV.00500	Propojka jednokolíková LDI 1xFe 6/500	22.09.2017 703559147	30.11.2017	854,00	4,000 KS CZ	3.416,00 24
7,000	HM0404223990061	Propojka jednokolíková LDI 1xFe 6/310	22.09.2017 703559002	30.11.2017	732,00	4,000 KS CZ	2.928,00 24
8,000	HM0404222990062	Propojka jednok.pro plast.skř. LDI 1xFe*6/400	22.09.2017 703549003	30.11.2017	847,00	4,000 KS CZ	3.388,00 24
9,000	HM0347260040000	Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová	22.09.2017	20.10.2017	110,00	50,000 KS DE	5.500,00 12
10,000	HM0347260050001	Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová	22.09.2017 OSRAM	24.11.2017	255,00	50,000 KS DE	12.750,00 24

#	Číslo položky Označení odběratele	Název Rozměr	Požad. term. Norma	Potvrz. term.	Cena/MJ Prvek	Množství MJ ZP	Cena Záruka
11,000	HM0347320130000	Žárovka telefonní T 6,8 36V 0,05A	22.09.2017	13.10.2017	18,32	500,000 KS PL	9.160,00 24
12,000	CV719395009B	Deska DCV	22.09.2017 71939DS009	13.10.2017	7.099,00 2N	2,000 KS CZ	14.198,00 24

při zaslání objednávky ihned - termín dodání 14 dnů od objednání
v opačném případě 4 - 6 týdnů od objednání

Vytiskl/a	XXXXXXXXXX	Datum tisku	25.09.2017	Cena bez DPH	157.258,00 CZK
-----------	--	-------------	------------	--------------	----------------

Poznámka Platnost nabídky do 13.10.2017. Do případné objednávky uveďte číslo naší nabídky 16001336SQ.
Splatnost faktur 45 dnů.

Odběratel/Kupující
Dodavatel/Prodávající

razítko a podpis

razítko a podpis